
  
 

 

Úřad městské části Praha 1, Vodičkova 18, 115 68 Praha 1 

ivana.antalova@praha1.cz 

+420 221 097 292 

 

V Praze, dne 23. února 2023 

 

Vážená paní Rónová, 

děkuji za Vaši interpelaci 26. ledna 2023 na jednání zastupitelstva Prahy 1. Občanskou angažovanost 

pokládám pro efektivní a zdárné fungování naší městské části za zásadní. 

Vzhledem ke komplexnosti Vaší interpelace jsem ji postoupila Komisi pro bezbariérovou Prahu 1, která 

v bodě „Lanovka a bezbariérové toalety“ doporučila apelovat na Dopravní podnik a Magistrát hlavního 

města Prahy, aby iniciovaly jednání s majiteli objektu o možnosti vybudovat bezbariérové toalety. 

V bodě týkající se plánovaných rekonstrukcí sportovišť a hřišť s ohledem na dodržování bezbariérové 

vyhlášky již u návrhů a následných kolaudací, Vás mohu informovat, že Praha 1 dlouhodobě 

spolupracuje s Pražskou organizací vozíčkářů (POV), a nově jsme navázali spolupráci také s Národním 

institutem pro integraci osob (NIPI). 

Věřím, že i díky nově vzniklé Komisi pro bezbariérovou Prahu 1, která sdružuje relevantní aktéry v této 

problematice, se budou dařit odstraňovat bariéry na všech úrovních. 

  

 

S pozdravem   

 

Ivana Antalová, radní 
     pro sociální věci a bezbariérovost MČ Praha 1 

 

IvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvIvana Antalová, radní


